

2015
Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,
Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

~~Søknadsfrist: 1.4.2014~~
1.5-2015

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet	
Sedementeringsanlegg	
Namn på søkjar Bergens Seilforening	Organisasjonsnummer 871454752
Adresse Hjellestadvegen 247	Postnummer og Poststad 5259 Hjellestad
Kontaktperson Kjell-Ove Bruås	Telefon 97167953
E-post Kjell-ove@bergens-seilforening.no	Kontonummer 15033084185
Totalkostnad 530000	Søknadssum 1/3 av kostnad, 174.900
Målet med prosjektet Bergens Seilforening har som målsetting å ha nullutslipp frå slipp setting av båter. Bergens Seilforening har besluttet å bygge et sedementeringsanlegg som ivareta/samlar opp all botnstoff frå båtar som tas på land. Vår slutning om å bygge anlegget vil frem stå som et fyrtårn innanfor avfalls handtering av botnstoff innanfor lystbåt flåten. Anlegget er lokalisert i Kviturspollen Hjellestad og vi har stor fokus på å ivareta det marine miljø.	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ? Hjellestadvegen 247 Hjellestad	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet? Norges Seilforbund/ Norges idrettsforbund – Støttespillere ovanfor foreininga i miljøspørsmål og at de ønskjer å se nærmare på om dette kan anbefalas ovanfor de 40 andre større seilforeningar i forbindelse med utbygging/eksisterande anlegg	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis? Kommunen er ikkje aktivt med i prosjektet men de har godkjent byggeprosjektet.	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling? Bevisstgjøre ovanfor våre nesten 1000 medlemmer om at vi alle har et ansvar for miljøet, samt at vi oppfyller framtidige krav som er signalisert frå miljø og klima derpamentet (sft)	

Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Usikker	
Planlagd start haust 2014	Planlagd slutt vinter 2014

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Prosjektet er som en del av vår utbygging av vårt klubbhus.

I denne forbindelse var det naturlig å se på miljøaspektet i Bergens Seilforening.

Bergens Seilforening er den største Seilforening på Vestlandet og vi ønskjer å være ledande innanfor miljø i vår sektor.

Ved å investere i miljøtiltak som er direkte rettet mot det maritime miljøet tror vi at vi appellerer til miljøbevisste medlemmer. Med andre ord en vinn, vinn situasjon

Bergens Seilforening har allereie Kilde sortering innanfor feltane olje,batterier,maling og andre kjemiske stoffer

Med vennlig hilsen

Kjell-Ove Bruås

Driftsleder Bergens Seilforening

« Vi er i vinden »

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
Fast pris entreprenør	Kr 530.000	Momsrefusjon	Kr 132.500
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr

Sum kostnader	Kr 530.000	Sum inntekter	Kr 132.000
----------------------	------------	----------------------	------------

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.